
I Dodatek Č. 20

uzavřený v souladu se smlouvou o dílo ě. 51049046 - zajištění provozu systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu 
na území statutárního města Brna ze dne 30. 9. 2004 a dodatku c. 1 ze dne 08. 12. 2004 
a dodatku č. 2 ze dne 23. 09. 2005 a dodatku ě . 3 ze dne 21.02. 2006 a dodatku £. 4 ze dne 
18. 09, 2006 a dodatku č. 5 ze dne 28. 11.2008 a dodatku č. 6 ze dne 29.12.2008 a dodatku 
č. 7 ze dne 06. 04. 2009 a dodatku £. 8 ze dne 13, 07. 2009 a dodatku ě. 9 ze dne 10.12. 2009 
a dodatku č. 10 ze dne 29. 07. 2010 a dodatku Č. 11 ze dne 14, 03. 2011 a dodatku ě. 12 ze 
dne 12. 01.2012 a dodatku ě. 13 ze dne 17. 05. 2012 a dodatku ě. 14 ze dne 01. 08. 2012 
a dodatku Č. 15 ze dne 25. 06, 2013 a dodatku č. 1 ó ze dne 21. 04. 2016, dodatku £. 17 ze dne 
17. 07.2017, dodatku £. 18 ze dne 26. 09.2018 a dodatku ě. 19 ze dne 29.11.2019.

Objednatel:
Statutární město Brno
se sídlem Dominikánské nám. 1, 602 00 Bmo
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
Zastoupené primátorkou JTJDr, Markétou Vaňkovou 
Jednáním jsou pověřeni:
- ve věcech smluvních: Ing. Martin Vaněček, vedoucí Odboru životního prostředí 

Magistrátu města Brna
- ve věcech technických: Ing. Josef Černý, vedoucí oddělení odpadového hospodářství a 

hydrogeologie Odboru životního prostředí Magistrátu města Brna
Bankovní spojcnf: Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62.140 00 Praha 4, 
100:45244782, číslo úětu: 111406222/0800 
dále jen "objednatel11

a

Zhotovitel:
SAKO Brno, a.s.
se sídlem Jedovnická2,628 00 Brno 
IČO: 60713470 
DIČ: CZ60713470
zastoupená před šedou představenstva Mgr. F iíipem Lederem

a místopředsedou představenstva JÚDr. Robertem fCerndJem
Jednáním jsou pověřeni:

ředitel akciové společnosti

s ředitel divize Svoz 
ekonomický náměstek 

obchodní náměstek

ve věcech technických: 
ve věcech smluvních:

Bankovní spojení KB Brno-město, Číslo úětu: 79033-621/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1371, 
dále jen "zhotovitel"

1



\

Objednatel a zhotovitel se dohodli, že smlouva o dílo č. 51049046 
systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání 
komunálního odpadá na území sta tu tóru Iho města Brna 
dodatltů č. 1 až f. 19 se mění takto:

- zajištění provozu 

a odstraňování 
ze dne 30. 09.2004 ve znění

I.

1. Příloha £, 4.14 je nahrazena přílohou 4.15:

4 1 SMĚS ODPADŮ SMĚSNÝ PLAST, NÁPOJOVĚ KARTONY, HLINÍKOVÉ OBALY 

Výkupní cena m převzetí a vy užití l tuny se mění ze 700,00 Kč/t na 0,00 Kč/t.

4.3 PAPÍR
Výkupní cena za převzetí a využití 1 tuny se mění z 800,00 Kč/t na 0,00 Kč/t

BL

"51049O4í ze dae 30M004 ■*

DL

1. Smluvní strany prohlašují, fc dodatdr 6.20 Smlouvy je projevem jejich svobodné a praví
, 7h„ewl"i l’zavřon T J1™ <>nl M nevýhodných podmínek pro některou ze smluvních stran.
2. Zhotovitel bere na vědomí povinnost Objednatele vyplývající m zákona č. 106/1999 SR

svobodném přístupu k informacím, ve snění pozdějších předpisů a ze zákona č. 123/1998 
ib„ o právu na informace o životním prostředí,

3. Zhotovitel bere na vědomí, že je na základě zákona ě. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
IÍTl  SPrfVe,a ° ZmíílĚ některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 

pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly,
4. Smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.3 

Statutární město Brno začíe smlouvu správci registru smluv k uveřejnění,
5' TS *'^dateku‘ 20 S,mbuvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž zhotovitel 

obdrží jedno vyhotovení a objednatel tři vyhotovení.
6' TVn^ hn U SP'>UVy ^bM plato0S,i dnem P°dP™ obo“ smluvních stran,

tento Dodatek c. 20 Smlouvy nabývá účinnosti dne 1. 1. 2020, ne dříve, než dojde k jeho
UVfíS!!r P^s^drilctvíIn registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb. o 
zvJaštnídi podmínkách účinnosti někteiých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). E

o registru smluv.

I

2

I



JV.
Doložka

Tento dodatek ke smlouvě byl schválen Radou místa Brna na schůzi t, R8/0SS konané dne 
11.12*2019.

V Brně dneV Brní dne 0

^Ěeds^jiředstavenstva 

SAKO Brno, a.s.

Ing.
pověřený RS/05^| 9lni

JUOr. Robert Kerndl 
^místopředseda představenstva 
SAKO Brno, a.s.

Příloha 4.15 Ceník

3



flloha č. 4.16. - Ceník

vKů
1. CENA ZA SBĚR A PŘEPRAVU KOMUNÁLNÍHO ODPADU ZA ROK

WPn.Mpmyw
1 xtýdně 850,00 144,00 994,00

2 k  týdně. 1 700,00 144,00 1 844,00
3 x týdně 2 550,00 144,00 2 604,00
1 x za 14 dnů 425.0D 144,00 539,00
fepĚL.lSl^DQ^y 110 j

1 xtýdně 1 123,00 144,00 1287,00
2 x týdně 2 245,00 144,00 2 369,00

3 x týdně 3 368,00 144,00 3 512,00

1 xza 14dnů 561,00 144,00

144,00

144,00

705,00
odvoz 40x za rok 663,00 1 007,00
odvoz IxzamSaíc 281.00 426,00
P0FEL.NAB6BY 1201

1x týdně 1 123,00 121.00 1 244,00
2xtýdně 2 245,00 121,00 2336,00
3 x týdně 3 368,00 121,00 3430,00
1 xza 14 dnů 561,00 121.00 602,00
P.QPg..r1AaÚBY 1401

1 xtýdně 1 207,00 159,00 1 456,00
2 xtýdně 2 594,00 159,00 2 763,00
3 x týdně 3 891,00 159,00 4060,00

007,001 xza 14 dnů 648,00 159,00
PQPEl.NAĎ6|Y24a I

1 xtýdně 1 601,00 193,00 1 794,00
2 xtýdně 3 202,00 193,00 3 390,00
3 xtýdně 4 803,00 193,00 4 696,00
4x týdně 6 404,00 193,00 6 697,00
1 x za 14 dnů 800,00 193,00 993,00
jfoNJEJNERYilpŮ I , ,

1 xtýdně 5 313,00 1 199,00 6 612,00
2 xtýdně 10 627,00 1 199,00 11820,00
3 xtýdně 15 940,00 1 199,00 17 136,00
4 xtýdně 21 254,00 1 199,00 22453,00. 

27 766,006 xtýdně 26 667,00 1 199,00

xza I4dnů 2 657,00 1 199,00 3 656,00
Svoz odpadu mimo nádoby

T1 m3 217,001

Stránka 1 ze 4



\

\
Příloha 6. 4.15. - Ceník \

V.

\
2. CENA ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU vKČ\

———-| \
: btePPH

\
Cena za 1 tunu 65O,0Ů

Í2 Ngjpaiiitélhý b ez DP H
UJoženl na skládce nebo materiálové využít! 

dis katalogového čísla cena za 1 tunu

120,00-850,00

3. CENA ZA SVOZ VELKOOBJEMOVÝCH ODPADŮ

3,1 Cena *á odvozí km: béz DPH

valníkový vůz

vozy s nosností do a tun 24,00

vozy s nosností rad 9 lun 34,00

přívás

33 Cmíb  h B^lďdkyrtfýkl^Jky IMhp.d, " ť^pPH
valníkový vůz 30,00

vczy s nosnoEtí do 8 tun 56,00
vozy s nosností nad 8 tun 67,00
manipulační práce pR nakládce i vykládce valníku 10,76

3.3 Cena zp stem I kontejneru -1 den ? bdzbPH
VOK o objemu 3 a 7 m3 40,00

VOK o objemu 9 a 10 49,00
aVOK o objemu 14 m 54,00

Cena za dopravu u typu aut zde neuvedených (smluvní dodavatelé zhotovitele} bude vyfakturována dle pro včtené a 
odsouhlasené smlouvy s tímto subjektem a nesmí být vySSÍ než cena stanovená tímto ceníkem v bodu 3.1.-3.3.

4. CENÍK PRACÍ SPOJENÝCH SE SBĚREM, ODSTRANĚNÍM A VYUŽITÍM SEPAROVANÉHO ODPADU

mPii n
Cena za sbér 1 tuny - nádoby 4660,00
Cena za sbér 1 tuny - odpad z podzemních kontejnerů 9640,00
Výkupní cena za převzetí a využití 1 tuny 0,00

■ : vwm . ;
ig-liv

T--

Cena za svaz, separaci a vyfflfděnf vč. údržby 1 tuny 3 390,00

mmm
Cena za sběr 1 tuny - nádoby 2120,00

Cena za sběr 1 tuny - odpad z podzemních kontejnerů 3550,00

Výkupní cena za převzetí a využití 1 luny

mu
pronájem a údržba nádob 240 It. cena 1 nádoby na 1 rok 183,00
cena za plastový pytel cena za 1 ks 30,00
cena za dopravu vč. manipulace čapa za 1 km 10,00

Stránka 2 ze 4



jrnoha 6. 4.16. - Ceník

ifKČ

4:6 VYUŽITÍ A QňSTRAjNĚNf OSTATNÍHO SMIŘOVANÉHO ODPADU bez DPH

Doprava a man 1c u Ih e b

dle bodu B.3Cena

Spalitelný

H5D.00Cena za 1 tunu

Naspal Kalný

Uloženi na skládce nebo materiálové využití 

dle katalogového čísía cena za 1 tunu
120,00-050,00

Pneumatiky:

600,00-900,00odběr a využití í ksCena za využití

12,00odběr a využití 1 ksOsobní, užitkové, motocyklově

odběr a využití 1 ks 20,00Poplatek za osobni pneu včetně disku

4.0.;6t3ffiÍFcANl ŇĚBEŽPÉCHĚHO QĎPADU DIE PŘÍLOH* tA bez PPH

Cena za 1 kilogram nebezpečného odpadu 16,00

Stránka 3 ze 4



Příloha £. 4.15. - Car ík

5. CENA ZA OBSLUHU SBĚRNÝCH STŘEDISEK ODPADU MĚSTA BRNA

ŠbiBmýďb středisek odpadu.. bez DPH
Cena^a obsluhu Jednoho sběrného střediska odpadu typu I. za měsíc 

s týdenní provozní dobou v rozsahu: .

11 hodin v pracovní dny a eouCasně 4 hodiny v dny pracovního křídu a volna. 

Cena za obsluhu Jednoho sběrného střediska odpadu typu II. za měsíc 

s týdenní provozní dobou v rozsahu:

maximálně 40 hodin z toho maximálně 6 hodin v dny pracovního klidu a volna 

Cena za obsluhu Jednoho sběrného střediska odpadu typu Uf. za měsíc 

e týdenní provozní dobou v rozsahu: 

nad 37 hodin a do 40 hodin (vůelná) v pracovní dny

a současně nad 9 hodin a do 14 hodin [víeíhě) v dny pracovního klidu a volna,

22110,00

64640,00

906S0LGQ

Stránka 4 ze A

I
i




